Тюменская область

Распоряжение от 28 марта 2003 года № 197-Р

О внесении изменений в распоряжения

Принято

Губернатором Тюменской обл.

c изменениями

№ 400-п от 03.10.2012,

№ 481-п от 21.11.2012.

1.В приложения 1 к распоряжениям Губернатора и Администрации области от

22.12.1998 N 1000-р "О памятнике природы "Синицинский бор", от 27.04.1999 N 371-р

"О памятниках природы", от 05.06.2000 N 559-р "О памятнике природы "Окрестности

дома отдыха "Тобольский", от 13.06.2001 N 359-р "О памятнике природы "Киселевская

гора с Чувашским мысом", в приложения 6, 7, 8, 9, 10 к распоряжению Губернатора

области от 05.06.2000 N 560-р "О комплексе памятников природы регионального

значения в Ялуторовском районе", в приложения 1, 2, 3, 4, 5 к распоряжению

Губернатора области от 31.03.2000 N 298-р "О памятниках природы" внести

следующие изменения:

пункты 5.1 изложить в следующей редакции:

"5.1. Нарушение установленного режима и иных правил охраны и использования

территории памятника природы и его охранных зон влечет за собой ответственность,

предусмотренную Кодексом РФ об административных правонарушениях.";

пункты 5.3 исключить.

2.Контроль за исполнением распоряжений от 05.06.2000 N 560-р, от 05.06.2000 N 559-

р, от 31.03.2000 N 298-р, от 27.04.1999 N 371-р, от 22.12.1998 N 1000-р возложить на

Департамент по охране окружающей среды Администрации области (Мельник М.С.).

Губернатор области

С.С.СОБЯНИН

http://docs.pravo.ru/entity/get/14269969/?entity_id=271623053